
ZARZĄDZENIE Nr 14/2020 
WÓJTA GMINY ADAMÓW 

SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY ADAMÓW 
z dnia 19 lutego 2020 roku 

w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych na ternie Gminy Adamów 

Na podstawie § 2 pkt 6, § 11 pkt. 2, § 12 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 
2004 roku w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U. z 2004 r. poz. 151 ze zm.) 
oraz Zarządzenie Nr 387 Wojewody Lubelskiego z dnia 12 grudnia 2019 r. 
w sprawie wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony w 2020 roku, 
zarządzam co następuje: 

§1 
Wójt Gminy Adamów prowadzi kontrolę wykonywania zadań obronnych zgodnie z rocznym 
planem kontroli problemowych i wymogami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 
2004 roku w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U. z 2004 r. poz. 151 ze zm.), 
zwanego dalej rozporządzeniem. 

§2 

Kontrolą obejmuje się wykonywanie zadań obronnych wynikających z ustaw oraz przepisów 
wydanych na ich podstawie, decyzji administracyjnych, umów cywilno-prawnych oraz porozumień 
zawartych z organem administracji publicznej. 

§3 
Wójt Gminy Adamów sporządza plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych 
na rok 2020 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia oraz przesyła go do Wojewody w celu 
uzgodnienia. 

§4 
Plan kontroli powinien zawierać podstawy prawne przeprowadzenia kontroli, cel kontroli, skład 
zespołu kontrolnego, zakres, tematykę oraz termin kontroli. 

§5 
Wyniki kontroli należy ująć w protokole pokontrolnym, zgodnie z treścią § 16 ust.l rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004r. ( Dz.U. Z 2004 poz 151, ze .zm. ). 

§6 

Wójt przesyła wojewodzie sprawozdanie z przeprowadzonych kontroli za dany rok. 

§7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów. 

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó/j T 

ngr Ddmuaz Szykuła 



/Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 14/2020 

z dnia 19 lutego 2020r./ 

URZĄD GMINY ADAMÓW 

REFERAT ORGANIZACYJNY I SPRAW OBYWATELSKICH 

PLAN 
KONTROLI PROBLEMOWYCH WYKONYWANIA ZADAŃ OBRONNYCH 

NA ROK 2020 

OPRACOWAŁ 
Podinspektor do spraw obronnych 

i obsługi Rady Gminy 

Adam Walczak 

LUTY 2020 



I WSTĘP 

1. Podstawą prowadzenia kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych jest: 
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004r. w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz.U. Nr 16, poz. 
151 ze zm.) 
Zarządzenie Nr 387 Wojewody Lubelskiego z dnia 12 grudnia 2019 w sprawie organizacji wykonania zadań 
w ramach powszechnego obowiązku obrony w 2020 roku. 

Zarządzenie Nr 14/2020 Wójt Gminy Adamów z dnia 20 lutego 2020 roku w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych na ternie 
Gminy Adamów. 
2. Kontrole problemowe obejmują sprawdzenie poprawności wykonania dokumentów, znajomości zasad i procedur realizacji 
zadań obronnych. 
3. Kontrole problemowe wykonywania zadań obronnych realizowane są przez Zespól Kontrolny, w skład którego wchodzą: 
Sekretarz Gminy, Pełnomocnik do spraw informacji niejawnych. 

II CEL PROWADZENIA KONTROLI 

Kontrole zostaną przeprowadzone w celu sprawdzenia prawidłowości realizacji zadań obronnych oraz określenia poziomu 
przygotowań obronnych. Istotą kontroli będzie określenie stopnia przygotowania do realizacji zadań obronnych. 

III ZAKRES PODMIOTOWY, TERMIN PROWADZENIA I PRPPOZYCJE SKŁADU ZESPOŁU KONTROLNEGO 

W 2020 roku zaplanowano przeprowadzenie jednej kontroli problemowej wykonywania zadań obronnych. 

Lp. ZAKRES PODMIOTOWY KONTROLI TERMIN PRZEPROWADZENIA 
KONTROLI 

PROPOZYCJA SKŁADU ZESPOŁU 
KONTROLNEGO 

1 
Urząd Gminy Adamów - Referat 

Organizacyjny i Spraw Obywatelskich Październik 
Sekretarz Gminy, 

Pełnomocnik do spraw informacji niejawnych. 

2/3 



IV. ZAKRES PRZEDMIOTOWY KONTROLI 

Lp. ZAKRES KONTROLI URZĄD GMINY 

1 
Organizacja i funkcjonowanie Urzędu Gminy Adamów w systemie obronnym państwa w tym kontrola 
wymaganej dokumentacji w postaci uzgodnień, zarządzeń, harmonogramów oraz regulaminów 
dotyczących głównego stanowiska kierowania i zapasowego miejsca pracy Wójta Gminy Adamów. 

X 

2 
Przygotowanie do zadań wynikających z obowiązku państwa gospodarza realizowanych na rzecz wojsk 
sojuszniczych w tym utrzymanie i funkcjonowanie PK HNS oraz kontrola posiadanej bazy danych 
na potrzeby HNS. 

X 

3/3 


